[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2009 года № 372
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 января 2011 года № 61
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2009 года № 372 "Об установлении цены сделок, осуществляемых по взаимообмену газом" следующие изменения:

      в преамбуле цифру "9" заменить цифрами "10";

      в пункте 1 цифры "2009-2010" заменить цифрами "2009-2011";

      в пункте 2 слова "Министерство энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан" заменить словами "Министерство нефти и газа Республики Казахстан".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2011 года.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14